
Město Kyjov

356 třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 37 800,00

357 třída 4 Ostatní neinvestiční transfery ze SR - úřad práce 165 000,00 33 000,00

70 800,00

356 třída 5 provozní výdaje 80 339 000,00 37 800,00

357 třída 5 provozní výdaje 80 339 000,00 33 000,00

358 třída 6 kapitálové výdaje 35 590 000,00 0,00

359 třída 5 provozní výdaje 80 339 000,00 -18 500,00

359 třída 5 provozní výdaje- finanční vypořádání minulých let 0,00 18 500,00

70 800,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 10. 2020

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 19.10.2020

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 356 Pro jednání Rady města Kyjova dne 19.10.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 23 22 0 0 0 14 0 0 +31 200 0 +31 200

přijaté pojistné plnění - zábradlí 

mostu na ul.Dobrovského

231 0 61 71 23 22 0 0 0 01 0 0 +6 600 0 +6 600

přijaté pojistné plnění - z 

povinného ručení

Celkové zvýšení/snížení příjmů +37 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 51 71 0 0 0 14 0 0 +31 200 +10 000 +41 200 položka nákup opravy a udržování

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 0 +6 600 +828 000 +834 600 položka nákup opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +37 800 875 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14.10.2020 

Navýšení o částku 37,8 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 01 a14, položka přijaté pojistné plnění - za škodu na majetku 

města Kyjova - poškozeného zábradlí v ul. Dobrovského v Kyjově a vozidle Škoda Octavia 1BU 5788.

Navýšení o částku 37,8 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01 a 14 na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 357 Pro jednání Rady města Kyjova dne 19.10.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +33 000 330 000 +363 000

ostatní neinvest.transfery ze SR - 

úřad práce

Celkové zvýšení/snížení příjmů +33 000 363 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 13101 0 06 0 +24 700 246 600 +271 300 navýšení pol.platy

231 0 61 71 50 31 13101 0 06 0 +6 100 61 200 +67 300 navýšení pol.soc.poj.

231 0 61 71 50 32 13101 0 06 0 +2 200 22 200 +24 400 navýšení pol.zdrav.poj.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +33 000 363 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14.10.2020 

Navýšení o částku 33 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvestiční transfery ze SR. Jedná se o 

navýšení rozpočtu na základě  dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP s úřadem práce.

Navýšení o částku 33 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 358 Pro jednání Rady města Kyjova dne 19.10.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1233 -1 200 8 756 700 +8 755 500
snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Zateplení DDM ul. Husova

231 0 32 31 61 21 0 0 0 07 0 325 +1 200 94 900 +96 100
navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

ZUŠ Kyjov, ul.Jungmannova

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14.10.2020 

Snížení o částku Kč 1,2 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedené položce. Jedná se o přesun prostředků na investiční akci v 

rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 1,2 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - ZUŠ Kyjov, ul.Jungmannova.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 359 Pro jednání Rady města Kyjova dne 19.10.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 37 0 0 0 13 0 0 -10 500 100 000 +89 500 snížení pol.DHDM

231 0 55 12 51 34 0 0 0 13 0 0 -8 000 16 000 +8 000 snížení pol.prádlo,oděv,obuv

231 0 64 02 59 09 0 0 0 13 0 0 +18 500 0 +18 500
Navýšení pol.ostatní neinvest.výdaje 

jinde nezařazené

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14.10.2020 

Snížení o částku Kč 18,5 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 18,5 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka ostatní neinvest.výdaje jinde nezařazené. Úprava se provádí v 

souvislosti s Výzvou k vrácením části dotace z rozpočtu JMK jako neuznatelný výdaj dotačního programu Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Jihomoravského kraje na období 2017 - 2020 na realizaci akce "Pořízení věcných prostředků požární ochrany". Jako neuznatelné výdaje z dotace stanovil 

KÚ JMK zakoupený pracovní stejnokroj  NOMEX, reflexní nápis, svítilnu na přilbu s držákem čipici PS II a kuklu , kdy poskytnutá dotace přesáhla 70% 

skutečných výdajů na akci.


